
A
platné ke dni: 19.5.2025, 23:04

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji krásný den,
 vítám Vás v našem obchůdku s úměvem.

 Milé maminky, tatínkové, babičky, tetičky,... děkuji Vám všem, srdečne, za zájem o mnou nabízené zboží. V mém bazárku
najdete zboží jednak NOVÉ, ale i použité a to buď z Anglie nebo po našich Sluníčkách.

 ZPŮSOB ÚHRADY NOVÉHO ZBOŽÍ
 - převodem na účet č. 670100-2200776320/6210
 - dobírkou;
 - osobní odběr (okolí Českého Těšína);

 ZPŮSOB DOPRAVY ZBOŽÍ
  - Balíčky posílám vždy IHNED po připsání platby na můj účet nebo ihned po objednání na dobírku;
 - posílám Českou Poštou - poštovné je u popisu vždy uvedeno a je dle platného sazebníku pošty (do 500g 37,- Kč, balík do
2kg pojištěný 56,- Kč);
 - posílám i na dobírku a dobírečné hradí kupující.
 - balné neúčtují;

 ZPŮSOB STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY
 - objednávka, ne jen dotaz, je ZÁVAZNÁ!!!!!!!!! Od odeslání podkladů k platbě čekám na úhradu 7 dní. Samozřejmě po
domluvě i déle!
 - závaznou objednávku lze zrušit - stornovat - do 24 od vaší závazné objednávky prostřednictvím emailu, přes odpověď u
daného zboží nebo přes vzkazy MMB;

 NOVÉ ZBOŽÍ
 - je SKLADEM v několika kusech toto zboží posílám IHNED po uhrazení nebo na dobírku, pokud bude zboží vyprodáno, je to v
popisu uvedeno a lze je objednat.
  - Na veškeré nové zboží je vystavena FAKTURA, která je i dokladem pro případnou reklamaci. ZÁRUČNÍ doba je 24měsíců.

 REKLAMACE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
 - Spotřebitel má právo odstoupit od smlouvy a zboží vrátit do 14 dnů od převzetí objednávky ( zboží musí být v
nepoškozeném originálním obalu, musí být kompletní včetně etiket a dalších doplňků, musí být nepoškozené, nesmí být
použité, musí být přiložen originální doklad o koupi). Poštovní poplatky hradí kupující.

 - REKLAMACE: Zákazník je oprávněn uplatnit nárok z garance prodávajícímu písemně, nebo na e-mail (do předmětu zprávy
uveďte REKLAMACE). Popis reklamace musí obsahovat tyto náležitosti: označení reklamovaného zboží, důvod reklamace,
DATUM nákupu. Zákazník je povinen spolu s vadným výrobkem předložit fakturu.
 Kupující je povinen dále při reklamaci předložit vadnou věc zabalenou v originálním obalu včetně původního příslušenství.
Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným
použitím výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním.

 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
 - Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.
 - Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
 - V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány.

 Použité OBLEČENÍ - je všechno z Anglie a nebo po našem Sluníčku:
  - rezervace držím 24h, pokud se maminka do té doby neozve, zboží automaticky pouštím dál do prodeje;
  - potvrzené rezervace držím 7 dní - což je doba na zaplacení ne na rozmyšlení;
  - vrácení NOŠENÉHO oblečení z důvodu vady, kterou jsou mohla přehlídnout, lze do 3 dnů od obdržení zásilky, proto si
oblečky ihned po převzetí prohlédněte. Poštovné hradí nakupující.

 -Maminky ze SLOVENSKA
  - poštovné -standardní balík - ekonomický do 1kg 205,- kč;
  - bankovní převod 1% z celkové částky, ale POZOR minimálně je to 100,- Kč. Převod ze Slovenské spořitelny je zdarma!

 Kontaktní údaje:
 firma:Agáta Švrčinová, Čášlavská 7, Český Těšín
 odpovědná osoba: Agáta Švrčinová
 tel.:420608321187 (po celých 24h)
 e-mail: odpovídám nejpozději do 12h, pokud Vám odpověď nepříjde, ozvěte se, přes vzkazy, ještě jednou.

 IČ: 74428802

                                                stránka 1 / 2



A
platné ke dni: 19.5.2025, 23:04

 DIČ: nejsem plátce DPH
 Číslo účtu: 670100-2200776320/6210 mBank nebo u ČS pro pouité zboží

 Děkuji za pochopení a přeji dobrou náladu při nakupování.
 Aktualizace: 8.12. 2008

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

